



2019-04-01

Kompetensnämnden

Dnr Kon 2019/20

Utbildning- och arbetsmarknadsdirektörens rapport

Förändringar på Arbetsförmedlingen

Det är stora förändringar på gång hos Arbetsförmedlingen både när det gäller arbetsätt och organisation. Den 28 mars kom besked om att Arbetsförmedlingen i Jakobsberg blir kvar men troligtvis i mindre lokaler. Ungdomsteamet på Arbetsförmedlingen i Järfälla/Upplands Bro läggs dock ner från och med den 1 april. Hur Ungdomslagets arbetsätt kommer att förändras framöver mot bakgrund av detta är svårt att uttala sig om i dagsläget, eftersom det är ett samarbete mellan kompetensförvaltningen, socialförvaltningen och Arbetsförmedlingen. En konkret förändring för kompetensförvaltningens del är att två studie- och yrkesvägledare byter arbetsplats från Arbetsförmedlingens till Kompetenscentrums lokaler.

Beslut från JO

I slutet av mars mottog nämnden ett beslut från JO angående ett ärende på Järfälla gymnasium som inträffade under november 2018. JO kritiserar nämnden för långsam handläggning av ett överklagande, för att inte ha underrättat en elev och elevens vårdnadshavare om hur ett beslut om avstängning kunde överklagas och för underlåtenhet att besvara en fråga (JO beslut 2019-03-21, Dnr 219-2018). Ärendet avslutades från JO:s sida med den kritik som uttalades. Direkt efter händelserna under hösten 2018 tog kompetensförvaltningen, tillsammans med kommunjuristen, fram riktlinjer gällande handläggning och överklagandeprocess för sådana ärenden. (Kompetensnämndens dnr 2018/52.)

Ny rektor Järfälla lärocentrum och rekrytering av enhetschef/rektor på Ung och Vux vägledning

Rekryteringen av ny rektor till Järfälla lärocentrum är klar. Vi välkomnar Roberto Ghisler till Järfälla kommun. Han kommer närmast från ABF Liljeholmen där han är enhetschef/rektor.

Carin Dahlin, enhetschef/rektor på Ung och Vux vägledning kommer att gå i pension den 31 augusti. Rekrytering av ny enhetschef/rektor har precis påbörjats.

Carina Karlsson

Utbildnings- och arbetsmarknadsdirektör